■ ■
© Silicon Sensing is an Atlantic Inertial Systems, Sumitomo Precision Products joint venture company
CRH01
高精度
1軸MEMSジャイロセンサ
非常に優れた安定性・ノイズ性能を誇る
MEMS Gyroで、FOGやDTGからの
置き換えに適しています。

RMS at 10GRMS
 広いセンサ帯域
Typ. 100Hz
 低消費電力
5V × Typ. 60mA
Application
 航空機慣性航法
 航法慣性装置
 建設機器制御
 鉄道車両挙動計測
 石油掘削制御
 船舶・方位制御
 ロボット制御
 自動車挙動計測
Part Number Rate Range
CRH01-025 ±25ﾟ/s
CRH01-100 ±100ﾟ/s
CRH01-200 ±200ﾟ/s
CRH01-400 ±400ﾟ/s
0.01
0.10
1.00
10.00
100.00
1000.00
0.001 0.010 0.100 1.000 10.000 100.000 1000.000 10000.000
Sigma(deg/h)
tau(s)
CRH01 Allan Variance
CRH01-025-010(25dps)
CRH01-100-002(100dps)
CRH01-200-002(200dps)
CRH01-400-001(400dps)
■ ■
© Silicon Sensing is an Atlantic Inertial Systems, Sumitomo Precision Products joint venture company
Parameter -025 -100 -200 -400
Output Analogue